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Cuenta de pérdidas y ganancias PRESUPUESTO

      1. Importe neto de la cifra de negocios 160.051,44

          705000000    CUOTAS ASOCIADOS 146.051,44

          705000100    JORNADAS FORMATIVAS 8.500,00

          705000002    CENA ASAMBLEA SOCIOS(FORUM) 5.500,00 

          705000950    SERVICIOS VARIOS (PATROCINIO)

      6. Gastos de personal -70.704,03

          640000000    SUELDOS Y SALARIOS -53.566,24 

          642000000    SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA -17.137,79 

      7. Otros gastos de explotación -94.501,47

          607000000    JORNADAS FORMATIVAS -8.500,00

          622000100    MANTENIMIENTO INSTALACIONES -1.895,43 

          622000300    MANTENIMIENTO INFORMATICA -1.459,02 

          623000200    ASESORIAS PROFESIONALES -5.125,96 

          623000700    ASESORIA TRANSPORTES -1.034,96 

          623000201     ASESORIA JURÍDICA -258,75 

          625000000    PRIMAS DE SEGUROS -1.033,60 

          6260001-GASTOS BANCARIOS -1.700,00 

          628000100    ELECTRICIDAD -683,10 

          628000300    AGUA -403,65 

          629000100    TELEFONO -1.282,11 

          629000150    CORREO -646,85 

          629000210    MANTENIMIENTO WEB -1.693,81 

          629000400    SUSCRIPCIONES -644,81 

          629000410    PUBLICACIONES Y PRODUCCIONES -4.299,09 

          629000600    MATERIAL OFICINA -896,67 

          629000700    CONGRESOS, FORUMS Y CONFEREN. -12.609,36 

          629000900    VIAJES Y HOTELES -5.403,32 

          629000910    COMIDAS Y DIETAS -3.710,83 

          629000920    SERVICIOS MENSAJEROS -68,54 

          629000930    SERVICIOS FEA -34.377,00 

          629000990    OTROS SERVICIOS -1.650,28 

          629000990    OTROS -115,84 

          631000000    TRIBUTOS ( IBI-BASURAS) -610,00 

          631000900    IVA SOPORTADO NO DEDUCIBLE -4.398,49 

        8. Amortización de inmovilizado -1.895,20

 A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN -7.049,26 

          778000000    INGRESOS EXCEPCIONALES 6.819,94

 B) RESULTADO DEL EJERCICIO 1.665,88

2024

Acumulado

183.527,50

149.692,50

16.960,00

8.875,00

8.000,00

-70.729,16

-53.552,60 

-17.176,56 

-107.747,46

-10.937,24

-7.145,80 

-2.800,09 

-5.775,55 

-1.297,99 

-200,00 

-1.078,97 

-1.056,40 

-571,39 

-433,57 

-1.296,46 

-656,79 

-724,28 

-737,00 

-4.064,23 

-1.086,78 

-12.936,54 

-3.647,40 

-3.835,43 

-23,16 

-36.480,00 

-2.202,90 

-505,91 

-621,55 

-7.632,03 

-1.895,20

3.155,68

11.445,30

14.600,98

Pintura sala
Aseo
TV presentaciones

Nuevo PC

Deposito bancario
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Balance 
Masas 
2024

ACTIVO NO CORRIENTE
(81.550 €)

REALIZABLE (2.361 €)

DISPONIBLE
(356.541 €)

EX. CORTO (8.542 €)

FONDOS PROPIOS
(431.910 €)

FONDO 
MANIOBRA
(350.360 €)
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Cuenta de pérdidas y ganancias PRESUPUESTO

      1. Importe neto de la cifra de negocios 176.730,00

          705000000    CUOTAS ASOCIADOS 158.180,00

          705000100    JORNADAS FORMATIVAS 0,00

          705000002    CENA ASAMBLEA SOCIOS(FORUM) 9.450,00

          705000950    SERVICIOS VARIOS (PATROCINIO) 9.100,00

      6. Gastos de personal -72.709,49

          640000000    SUELDOS Y SALARIOS -55.051,99 

          642000000    SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA -17.657,50 

      7. Otros gastos de explotación -104.664,50

          607000000    JORNADAS FORMATIVAS 0,00

          622000100    MANTENIMIENTO INSTALACIONES -1.957,58 

          622000300    MANTENIMIENTO INFORMATICA -2.261,73 

          623000200    ASESORIAS PROFESIONALES -5.948,82 

          623000700    ASESORIA TRANSPORTES -1.336,93 

          623000201     ASESORIA JURÍDICA -257,50 

          625000000    PRIMAS DE SEGUROS -1.100,00 

          6260001-GASTOS BANCARIOS -1.100,00 

          628000100    ELECTRICIDAD -630,00 

          628000300    AGUA -528,43 

          629000100    TELEFONO -1.300,00 

          629000150    CORREO -676,49 

          629000210    MANTENIMIENTO WEB -750,00 

          629000400    SUSCRIPCIONES -499,55 

          629000410    PUBLICACIONES Y PRODUCCIONES -6.380,71 

          629000600    MATERIAL OFICINA -1.521,60 

          629000700    CONGRESOS, FORUMS Y CONFEREN. -19.350,00 

          629000900    VIAJES Y HOTELES -4.023,86 

          629000910    COMIDAS Y DIETAS -3.093,56 

          629000920    SERVICIOS MENSAJEROS -47,71 

          629000930    SERVICIOS FEA -40.787,00 

          629000990    OTROS SERVICIOS -2.632,52 

          629000990    OTROS -500,00 

          631000000    TRIBUTOS ( IBI-BASURAS) -640,16 

          631000900    IVA SOPORTADO NO DEDUCIBLE -7.340,35 

        8. Amortización de inmovilizado -1.895,20

          681000000    AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO

 A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN -2.539,19 

          778000000    INGRESOS EXCEPCIONALES 4.850,44

 B) RESULTADO DEL EJERCICIO 4.206,45

2024

Cuenta de pérdidas y ganancias PRESUPUESTO

      1. Importe neto de la cifra de negocios 160.051,44

          705000000    CUOTAS ASOCIADOS 146.051,44

          705000100    JORNADAS FORMATIVAS 8.500,00

          705000002    CENA ASAMBLEA SOCIOS(FORUM) 5.500,00

          705000950    SERVICIOS VARIOS (PATROCINIO)

      6. Gastos de personal -70.704,03

          640000000    SUELDOS Y SALARIOS -53.566,24 

          642000000    SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA -17.137,79 

      7. Otros gastos de explotación -94.501,47

          607000000    JORNADAS FORMATIVAS -8.500,00

          622000100    MANTENIMIENTO INSTALACIONES -1.895,43 

          622000300    MANTENIMIENTO INFORMATICA -1.459,02 

          623000200    ASESORIAS PROFESIONALES -5.125,96 

          623000700    ASESORIA TRANSPORTES -1.034,96 

          623000201     ASESORIA JURÍDICA -258,75 

          625000000    PRIMAS DE SEGUROS -1.033,60 

          6260001-GASTOS BANCARIOS -1.700,00 

          628000100    ELECTRICIDAD -683,10 

          628000300    AGUA -403,65 

          629000100    TELEFONO -1.282,11 

          629000150    CORREO -646,85 

          629000210    MANTENIMIENTO WEB -1.693,81 

          629000400    SUSCRIPCIONES -644,81 

          629000410    PUBLICACIONES Y PRODUCCIONES -4.299,09 

          629000600    MATERIAL OFICINA -896,67 

          629000700    CONGRESOS, FORUMS Y CONFEREN. -12.609,36 

          629000900    VIAJES Y HOTELES -5.403,32 

          629000910    COMIDAS Y DIETAS -3.710,83 

          629000920    SERVICIOS MENSAJEROS -68,54 

          629000930    SERVICIOS FEA -34.377,00 

          629000990    OTROS SERVICIOS -1.650,28 

          629000990    OTROS -115,84 

          631000000    TRIBUTOS ( IBI-BASURAS) -610,00 

          631000900    IVA SOPORTADO NO DEDUCIBLE -4.398,49 

        8. Amortización de inmovilizado -1.895,20

          681000000    AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO

 A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN -7.049,26 

          778000000    INGRESOS EXCEPCIONALES 6.819,94

 B) RESULTADO DEL EJERCICIO 1.665,88
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